
UCHWAŁA NR LIV/310/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 6 października 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i szkół 

prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 

poz. 675) w związku z art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 

131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; 

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416,

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 

poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Wartkowice dla

publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego - o których mowa w art. 14a ust. 

7 ustawy o systemie oświaty - i szkół prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice oraz ustalenia trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.  

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

§ 3.  1. Dotacji udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego szkołę, złożony nie później niż do 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji w Urzędzie Gminy Wartkowice. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać: 

3. Podmiot prowadzący jest zobowiązany do poinformowania podmiotu dotującego o wszelkich zmianach w danych 

przekazanych we wniosku, określonych w ust. 2, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana.  

4. Wniosek o dotację powinien być podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń majątkowych 

i reprezentowanych na zewnątrz, zgodnie z zapisami w aktualnym i właściwym dla podmiotu prowadzącego rejestrze.  

§ 4. Szkołom prowadzonym przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice udziela się dotacji na każdego ucznia 

w wysokości określonej w art. 80 i art. 90 ustawy.  

§ 5. Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie realizacji zadań szkoły w zakresie kształcenia, wychowania 

i opieki, w tym profilaktyki społecznej. Dotacja może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących 

szkoły.  

§ 6. Dotacja przekazywana jest zaliczkowo w ratach miesięcznych, w wysokości 1/12 planowanej na dany rok 

dotacji do ostatniego dnia każdego miesiąca.  

§ 7. Podmiot prowadzący szkołę – w celu rocznego rozliczenia otrzymanej dotacji – jest zobowiązany do przedłożenia

do dnia 15 stycznia następnego roku pisemnej informacji o: 

§ 8.  1. Informacje z § 7 stanowią podstawę ostatecznego rozliczenia przekazanej dotacji za dany rok kalendarzowy. 

2. O rozliczeniu dotacji podmiot dotujący zawiadamia pisemnie podmiot prowadzący w terminie do dnia 31 stycznia 

następnego roku wraz z określeniem kwoty ewentualnych dopłat lub nadpłat dotacji.  

3. Ustalona kwota dopłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana na rachunek bankowy podmiotu 

prowadzącego w terminie 14 dni od dnia przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2.  

4. Ustalona kwota nadpłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana w terminie 14 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2 na wskazany przez podmiot dotujący rachunek bankowy.  

5. W przypadku opóźnień w przekazaniu dopłaty lub nadpłaty danemu podmiotowi przysługują odsetki liczone jak od 

zaległości podatkowych.  

§ 9.  1. Podmiot prowadzący szkołę, który zakończył prowadzenie szkoły przed upływem danego roku 

kalendarzowego, składa informacje, o których mowa w § 7, za okres faktycznej działalności szkoły w terminie do dnia 15 

miesiąca następującego po miesiącu zakończenia działalności. 

2. O rozliczeniu dotacji podmiot dotujący zawiadamia pisemnie podmiot prowadzący w terminie do dnia 15 miesiąca 

następującego po miesiącu złożenia informacji, o której mowa w ust. 1 wraz z określeniem kwoty ewentualnych dopłat lub 

nadpłat dotacji.  

3. Ustalona kwota dopłaty należnej dotacji jest przekazywana na rachunek bankowy podmiotu prowadzącego 

w terminie 14 dni od dnia przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2.  

4. Ustalona kwota nadpłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana w terminie 14 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2 na wskazany przez podmiot dotujący rachunek bankowy.  

5. W przypadku opóźnień w przekazaniu dopłaty lub nadpłaty danemu podmiotowi przysługują odsetki liczone jak od 

zaległości podatkowych.  

§ 10.  1. Szkoła, która otrzymała dotację z budżetu Gminy Wartkowice, może zostać skontrolowana w zakresie 

prawidłowości przedstawienia danych o ilości uczniów oraz danych o wykorzystaniu otrzymanej dotacji. 

2. Pracownicy Urzędu Gminy Wartkowice upoważnieni przez Wójta Gminy Wartkowice do przeprowadzenia kontroli

mają prawo wstępu do pomieszczeń szkoły oraz wglądu do prowadzonej przez nią dokumentacji organizacyjnej, finansowej

i dokumentacji przebiegu nauczania.  

3. Podstawą do przeprowadzenia kontroli przez pracownika Urzędu Gminy Wartkowice jest imienne upoważnienie od

Wójta Gminy Wartkowice określające: 

4. O przeprowadzeniu kontroli powiadamia się dyrektora szkoły oraz podmiot prowadzący szkołę wraz z informacją 

o zakresie przedmiotowym kontroli i czasokresie jej trwania.  

5. W ramach dokumentacji okazywanej przez szkołę, osoby kontrolujące mają prawo żądać stosownych kopii 

poświadczonych za zgodność z oryginałem oraz żądać udzielania odpowiedzi i wyjaśnień pisemnych.  

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół, który po jednym egzemplarzu otrzymuje kontrolowana szkoła

i Urząd Gminy Wartkowice.  

7. Na podstawie ustaleń protokółu kontroli do skontrolowanej szkoły kierowane jest pisemne wystąpienie pokontrolne 

mogące dotyczyć stwierdzonych nieprawidłowości w zakresie danych o ilości uczniów lub nieprawidłowości 

w wykorzystaniu dotacji.  

8. Od wystąpienia pokontrolnego, o którym mowa w ust. 7, w terminie 14 dni od jego otrzymania, dyrektor szkoły lub 

podmiot prowadzący szkołę, może skierować zastrzeżenia do Wójta Gminy Wartkowice.  

9. O wyniku rozpoznania zastrzeżeń, o których mowa w ust. 8, Wójt Gminy Wartkowice powiadamia szkołę oraz 

podmiot prowadzący szkołę w terminie 14 dni od otrzymania zastrzeżeń.  

§ 11.  1. Przekazanie dotacji wstrzymuje się w przypadku: 

2. Wstrzymana dotacja jest przekazywana w miesiącu następującym po miesiącu, w którym zostaną usunięte 

uchybienia określone w ust. 1.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późniejszymi zmianami); 

2) szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę podstawową 

i gimnazjum; 

3) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły podstawowej i gimnazjum oraz wychowanka przedszkola i innej 

formy wychowania przedszkolnego; 

4) podmiocie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby fizyczne lub prawne inne niż Gmina Wartkowice 

prowadzące szkoły na terenie gminy Wartkowice; 

5) podmiocie dotującym – należy przez to rozumieć Gminę Wartkowice.

1) nazwę i adres szkoły;

2) nazwę i adres podmiotu prowadzącego;

3) typ i rodzaj szkoły;

4) numer i datę wydania zezwolenia na założenie publicznej szkoły, lub numer i datę zaświadczenia o wpisie do ewidencji

niepublicznych szkół; 

5) planowaną liczbę uczniów w roku, którego dotyczy wniosek o dotacje, z rozbiciem na okres styczeń – sierpień 

i wrzesień – grudzień, z wyszczególnieniem uczniów niepełnosprawnych oraz uczniów zamieszkałych na terenie 

innych gmin; 

6) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja.

1) faktycznej liczbie uczniów w każdym miesiącu roku kalendarzowego, z wyszczególnieniem uczniów 

niepełnosprawnych oraz uczniów zamieszkałych na terenie innych gmin – za okres ferii letnich, tj. za lipiec i sierpień 

lub za okres przerwy wakacyjnej w przedszkolu, średniej liczby uczniów w I półroczu roku kalendarzowego; 

2) poniesionych wydatkach bieżących, na które wykorzystano dotację, z wyszczególnieniem:

a) wynagrodzeń pracowników,

b) pochodnych od wynagrodzeń,

c) wydatków eksploatacyjnych,

d) wydatków na zakup wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznych,

e) remonty,

f) wydatków dotyczących wynajmu pomieszczeń.

1) imię i nazwisko osoby przeprowadzającej kontrolę;

2) nazwę jednostki kontrolowanej;

3) zakres przedmiotowy kontroli;

4) czasokres przeprowadzanej kontroli.

1) uniemożliwienia przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 10;

2) stwierdzenia niezgodności stanu faktycznego z wpisem do ewidencji szkół niepublicznych lub wpisem do rejestru 

wydanych zezwoleń na założenie szkoły; 

3) niezłożenia w terminie informacji, o których mowa w § 7;

4) wykazania w informacjach, o których mowa w § 7 danych niezgodnych ze stanem faktycznym.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

ID: ARCQY-FVSXY-HYKOJ-LIWQY-XUIFB. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR LIV/310/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 6 października 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i szkół 

prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 

poz. 675) w związku z art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 

131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; 

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416,

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 

poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Wartkowice dla

publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego - o których mowa w art. 14a ust. 

7 ustawy o systemie oświaty - i szkół prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice oraz ustalenia trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.  

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

§ 3.  1. Dotacji udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego szkołę, złożony nie później niż do 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji w Urzędzie Gminy Wartkowice. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać: 

3. Podmiot prowadzący jest zobowiązany do poinformowania podmiotu dotującego o wszelkich zmianach w danych 

przekazanych we wniosku, określonych w ust. 2, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana.  

4. Wniosek o dotację powinien być podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń majątkowych 

i reprezentowanych na zewnątrz, zgodnie z zapisami w aktualnym i właściwym dla podmiotu prowadzącego rejestrze.  

§ 4. Szkołom prowadzonym przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice udziela się dotacji na każdego ucznia 

w wysokości określonej w art. 80 i art. 90 ustawy.  

§ 5. Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie realizacji zadań szkoły w zakresie kształcenia, wychowania 

i opieki, w tym profilaktyki społecznej. Dotacja może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących 

szkoły.  

§ 6. Dotacja przekazywana jest zaliczkowo w ratach miesięcznych, w wysokości 1/12 planowanej na dany rok 

dotacji do ostatniego dnia każdego miesiąca.  

§ 7. Podmiot prowadzący szkołę – w celu rocznego rozliczenia otrzymanej dotacji – jest zobowiązany do przedłożenia

do dnia 15 stycznia następnego roku pisemnej informacji o: 

§ 8.  1. Informacje z § 7 stanowią podstawę ostatecznego rozliczenia przekazanej dotacji za dany rok kalendarzowy. 

2. O rozliczeniu dotacji podmiot dotujący zawiadamia pisemnie podmiot prowadzący w terminie do dnia 31 stycznia 

następnego roku wraz z określeniem kwoty ewentualnych dopłat lub nadpłat dotacji.  

3. Ustalona kwota dopłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana na rachunek bankowy podmiotu 

prowadzącego w terminie 14 dni od dnia przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2.  

4. Ustalona kwota nadpłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana w terminie 14 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2 na wskazany przez podmiot dotujący rachunek bankowy.  

5. W przypadku opóźnień w przekazaniu dopłaty lub nadpłaty danemu podmiotowi przysługują odsetki liczone jak od 

zaległości podatkowych.  

§ 9.  1. Podmiot prowadzący szkołę, który zakończył prowadzenie szkoły przed upływem danego roku 

kalendarzowego, składa informacje, o których mowa w § 7, za okres faktycznej działalności szkoły w terminie do dnia 15 

miesiąca następującego po miesiącu zakończenia działalności. 

2. O rozliczeniu dotacji podmiot dotujący zawiadamia pisemnie podmiot prowadzący w terminie do dnia 15 miesiąca 

następującego po miesiącu złożenia informacji, o której mowa w ust. 1 wraz z określeniem kwoty ewentualnych dopłat lub 

nadpłat dotacji.  

3. Ustalona kwota dopłaty należnej dotacji jest przekazywana na rachunek bankowy podmiotu prowadzącego 

w terminie 14 dni od dnia przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2.  

4. Ustalona kwota nadpłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana w terminie 14 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2 na wskazany przez podmiot dotujący rachunek bankowy.  

5. W przypadku opóźnień w przekazaniu dopłaty lub nadpłaty danemu podmiotowi przysługują odsetki liczone jak od 

zaległości podatkowych.  

§ 10.  1. Szkoła, która otrzymała dotację z budżetu Gminy Wartkowice, może zostać skontrolowana w zakresie 

prawidłowości przedstawienia danych o ilości uczniów oraz danych o wykorzystaniu otrzymanej dotacji. 

2. Pracownicy Urzędu Gminy Wartkowice upoważnieni przez Wójta Gminy Wartkowice do przeprowadzenia kontroli

mają prawo wstępu do pomieszczeń szkoły oraz wglądu do prowadzonej przez nią dokumentacji organizacyjnej, finansowej

i dokumentacji przebiegu nauczania.  

3. Podstawą do przeprowadzenia kontroli przez pracownika Urzędu Gminy Wartkowice jest imienne upoważnienie od

Wójta Gminy Wartkowice określające: 

4. O przeprowadzeniu kontroli powiadamia się dyrektora szkoły oraz podmiot prowadzący szkołę wraz z informacją 

o zakresie przedmiotowym kontroli i czasokresie jej trwania.  

5. W ramach dokumentacji okazywanej przez szkołę, osoby kontrolujące mają prawo żądać stosownych kopii 

poświadczonych za zgodność z oryginałem oraz żądać udzielania odpowiedzi i wyjaśnień pisemnych.  

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół, który po jednym egzemplarzu otrzymuje kontrolowana szkoła

i Urząd Gminy Wartkowice.  

7. Na podstawie ustaleń protokółu kontroli do skontrolowanej szkoły kierowane jest pisemne wystąpienie pokontrolne 

mogące dotyczyć stwierdzonych nieprawidłowości w zakresie danych o ilości uczniów lub nieprawidłowości 

w wykorzystaniu dotacji.  

8. Od wystąpienia pokontrolnego, o którym mowa w ust. 7, w terminie 14 dni od jego otrzymania, dyrektor szkoły lub 

podmiot prowadzący szkołę, może skierować zastrzeżenia do Wójta Gminy Wartkowice.  

9. O wyniku rozpoznania zastrzeżeń, o których mowa w ust. 8, Wójt Gminy Wartkowice powiadamia szkołę oraz 

podmiot prowadzący szkołę w terminie 14 dni od otrzymania zastrzeżeń.  

§ 11.  1. Przekazanie dotacji wstrzymuje się w przypadku: 

2. Wstrzymana dotacja jest przekazywana w miesiącu następującym po miesiącu, w którym zostaną usunięte 

uchybienia określone w ust. 1.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późniejszymi zmianami); 

2) szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę podstawową 

i gimnazjum; 

3) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły podstawowej i gimnazjum oraz wychowanka przedszkola i innej 

formy wychowania przedszkolnego; 

4) podmiocie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby fizyczne lub prawne inne niż Gmina Wartkowice 

prowadzące szkoły na terenie gminy Wartkowice; 

5) podmiocie dotującym – należy przez to rozumieć Gminę Wartkowice.

1) nazwę i adres szkoły;

2) nazwę i adres podmiotu prowadzącego;

3) typ i rodzaj szkoły;

4) numer i datę wydania zezwolenia na założenie publicznej szkoły, lub numer i datę zaświadczenia o wpisie do ewidencji

niepublicznych szkół; 

5) planowaną liczbę uczniów w roku, którego dotyczy wniosek o dotacje, z rozbiciem na okres styczeń – sierpień 

i wrzesień – grudzień, z wyszczególnieniem uczniów niepełnosprawnych oraz uczniów zamieszkałych na terenie 

innych gmin; 

6) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja.

1) faktycznej liczbie uczniów w każdym miesiącu roku kalendarzowego, z wyszczególnieniem uczniów 

niepełnosprawnych oraz uczniów zamieszkałych na terenie innych gmin – za okres ferii letnich, tj. za lipiec i sierpień 

lub za okres przerwy wakacyjnej w przedszkolu, średniej liczby uczniów w I półroczu roku kalendarzowego; 

2) poniesionych wydatkach bieżących, na które wykorzystano dotację, z wyszczególnieniem:

a) wynagrodzeń pracowników,

b) pochodnych od wynagrodzeń,

c) wydatków eksploatacyjnych,

d) wydatków na zakup wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznych,

e) remonty,

f) wydatków dotyczących wynajmu pomieszczeń.

1) imię i nazwisko osoby przeprowadzającej kontrolę;

2) nazwę jednostki kontrolowanej;

3) zakres przedmiotowy kontroli;

4) czasokres przeprowadzanej kontroli.

1) uniemożliwienia przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 10;

2) stwierdzenia niezgodności stanu faktycznego z wpisem do ewidencji szkół niepublicznych lub wpisem do rejestru 

wydanych zezwoleń na założenie szkoły; 

3) niezłożenia w terminie informacji, o których mowa w § 7;

4) wykazania w informacjach, o których mowa w § 7 danych niezgodnych ze stanem faktycznym.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

ID: ARCQY-FVSXY-HYKOJ-LIWQY-XUIFB. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR LIV/310/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 6 października 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i szkół 

prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 

poz. 675) w związku z art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 

131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; 

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416,

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 

poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Wartkowice dla

publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego - o których mowa w art. 14a ust. 

7 ustawy o systemie oświaty - i szkół prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice oraz ustalenia trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.  

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

§ 3.  1. Dotacji udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego szkołę, złożony nie później niż do 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji w Urzędzie Gminy Wartkowice. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać: 

3. Podmiot prowadzący jest zobowiązany do poinformowania podmiotu dotującego o wszelkich zmianach w danych 

przekazanych we wniosku, określonych w ust. 2, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana.  

4. Wniosek o dotację powinien być podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń majątkowych 

i reprezentowanych na zewnątrz, zgodnie z zapisami w aktualnym i właściwym dla podmiotu prowadzącego rejestrze.  

§ 4. Szkołom prowadzonym przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice udziela się dotacji na każdego ucznia 

w wysokości określonej w art. 80 i art. 90 ustawy.  

§ 5. Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie realizacji zadań szkoły w zakresie kształcenia, wychowania 

i opieki, w tym profilaktyki społecznej. Dotacja może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących 

szkoły.  

§ 6. Dotacja przekazywana jest zaliczkowo w ratach miesięcznych, w wysokości 1/12 planowanej na dany rok 

dotacji do ostatniego dnia każdego miesiąca.  

§ 7. Podmiot prowadzący szkołę – w celu rocznego rozliczenia otrzymanej dotacji – jest zobowiązany do przedłożenia

do dnia 15 stycznia następnego roku pisemnej informacji o: 

§ 8.  1. Informacje z § 7 stanowią podstawę ostatecznego rozliczenia przekazanej dotacji za dany rok kalendarzowy. 

2. O rozliczeniu dotacji podmiot dotujący zawiadamia pisemnie podmiot prowadzący w terminie do dnia 31 stycznia 

następnego roku wraz z określeniem kwoty ewentualnych dopłat lub nadpłat dotacji.  

3. Ustalona kwota dopłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana na rachunek bankowy podmiotu 

prowadzącego w terminie 14 dni od dnia przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2.  

4. Ustalona kwota nadpłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana w terminie 14 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2 na wskazany przez podmiot dotujący rachunek bankowy.  

5. W przypadku opóźnień w przekazaniu dopłaty lub nadpłaty danemu podmiotowi przysługują odsetki liczone jak od 

zaległości podatkowych.  

§ 9.  1. Podmiot prowadzący szkołę, który zakończył prowadzenie szkoły przed upływem danego roku 

kalendarzowego, składa informacje, o których mowa w § 7, za okres faktycznej działalności szkoły w terminie do dnia 15 

miesiąca następującego po miesiącu zakończenia działalności. 

2. O rozliczeniu dotacji podmiot dotujący zawiadamia pisemnie podmiot prowadzący w terminie do dnia 15 miesiąca 

następującego po miesiącu złożenia informacji, o której mowa w ust. 1 wraz z określeniem kwoty ewentualnych dopłat lub 

nadpłat dotacji.  

3. Ustalona kwota dopłaty należnej dotacji jest przekazywana na rachunek bankowy podmiotu prowadzącego 

w terminie 14 dni od dnia przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2.  

4. Ustalona kwota nadpłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana w terminie 14 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2 na wskazany przez podmiot dotujący rachunek bankowy.  

5. W przypadku opóźnień w przekazaniu dopłaty lub nadpłaty danemu podmiotowi przysługują odsetki liczone jak od 

zaległości podatkowych.  

§ 10.  1. Szkoła, która otrzymała dotację z budżetu Gminy Wartkowice, może zostać skontrolowana w zakresie 

prawidłowości przedstawienia danych o ilości uczniów oraz danych o wykorzystaniu otrzymanej dotacji. 

2. Pracownicy Urzędu Gminy Wartkowice upoważnieni przez Wójta Gminy Wartkowice do przeprowadzenia kontroli

mają prawo wstępu do pomieszczeń szkoły oraz wglądu do prowadzonej przez nią dokumentacji organizacyjnej, finansowej

i dokumentacji przebiegu nauczania.  

3. Podstawą do przeprowadzenia kontroli przez pracownika Urzędu Gminy Wartkowice jest imienne upoważnienie od

Wójta Gminy Wartkowice określające: 

4. O przeprowadzeniu kontroli powiadamia się dyrektora szkoły oraz podmiot prowadzący szkołę wraz z informacją 

o zakresie przedmiotowym kontroli i czasokresie jej trwania.  

5. W ramach dokumentacji okazywanej przez szkołę, osoby kontrolujące mają prawo żądać stosownych kopii 

poświadczonych za zgodność z oryginałem oraz żądać udzielania odpowiedzi i wyjaśnień pisemnych.  

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół, który po jednym egzemplarzu otrzymuje kontrolowana szkoła

i Urząd Gminy Wartkowice.  

7. Na podstawie ustaleń protokółu kontroli do skontrolowanej szkoły kierowane jest pisemne wystąpienie pokontrolne 

mogące dotyczyć stwierdzonych nieprawidłowości w zakresie danych o ilości uczniów lub nieprawidłowości 

w wykorzystaniu dotacji.  

8. Od wystąpienia pokontrolnego, o którym mowa w ust. 7, w terminie 14 dni od jego otrzymania, dyrektor szkoły lub 

podmiot prowadzący szkołę, może skierować zastrzeżenia do Wójta Gminy Wartkowice.  

9. O wyniku rozpoznania zastrzeżeń, o których mowa w ust. 8, Wójt Gminy Wartkowice powiadamia szkołę oraz 

podmiot prowadzący szkołę w terminie 14 dni od otrzymania zastrzeżeń.  

§ 11.  1. Przekazanie dotacji wstrzymuje się w przypadku: 

2. Wstrzymana dotacja jest przekazywana w miesiącu następującym po miesiącu, w którym zostaną usunięte 

uchybienia określone w ust. 1.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późniejszymi zmianami); 

2) szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę podstawową 

i gimnazjum; 

3) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły podstawowej i gimnazjum oraz wychowanka przedszkola i innej 

formy wychowania przedszkolnego; 

4) podmiocie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby fizyczne lub prawne inne niż Gmina Wartkowice 

prowadzące szkoły na terenie gminy Wartkowice; 

5) podmiocie dotującym – należy przez to rozumieć Gminę Wartkowice.

1) nazwę i adres szkoły;

2) nazwę i adres podmiotu prowadzącego;

3) typ i rodzaj szkoły;

4) numer i datę wydania zezwolenia na założenie publicznej szkoły, lub numer i datę zaświadczenia o wpisie do ewidencji

niepublicznych szkół; 

5) planowaną liczbę uczniów w roku, którego dotyczy wniosek o dotacje, z rozbiciem na okres styczeń – sierpień 

i wrzesień – grudzień, z wyszczególnieniem uczniów niepełnosprawnych oraz uczniów zamieszkałych na terenie 

innych gmin; 

6) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja.

1) faktycznej liczbie uczniów w każdym miesiącu roku kalendarzowego, z wyszczególnieniem uczniów 

niepełnosprawnych oraz uczniów zamieszkałych na terenie innych gmin – za okres ferii letnich, tj. za lipiec i sierpień 

lub za okres przerwy wakacyjnej w przedszkolu, średniej liczby uczniów w I półroczu roku kalendarzowego; 

2) poniesionych wydatkach bieżących, na które wykorzystano dotację, z wyszczególnieniem:

a) wynagrodzeń pracowników,

b) pochodnych od wynagrodzeń,

c) wydatków eksploatacyjnych,

d) wydatków na zakup wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznych,

e) remonty,

f) wydatków dotyczących wynajmu pomieszczeń.

1) imię i nazwisko osoby przeprowadzającej kontrolę;

2) nazwę jednostki kontrolowanej;

3) zakres przedmiotowy kontroli;

4) czasokres przeprowadzanej kontroli.

1) uniemożliwienia przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 10;

2) stwierdzenia niezgodności stanu faktycznego z wpisem do ewidencji szkół niepublicznych lub wpisem do rejestru 

wydanych zezwoleń na założenie szkoły; 

3) niezłożenia w terminie informacji, o których mowa w § 7;

4) wykazania w informacjach, o których mowa w § 7 danych niezgodnych ze stanem faktycznym.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

ID: ARCQY-FVSXY-HYKOJ-LIWQY-XUIFB. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR LIV/310/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 6 października 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i szkół 

prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 

poz. 675) w związku z art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 

131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; 

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416,

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 

poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Wartkowice dla

publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego - o których mowa w art. 14a ust. 

7 ustawy o systemie oświaty - i szkół prowadzonych przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice oraz ustalenia trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.  

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

§ 3.  1. Dotacji udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego szkołę, złożony nie później niż do 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji w Urzędzie Gminy Wartkowice. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać: 

3. Podmiot prowadzący jest zobowiązany do poinformowania podmiotu dotującego o wszelkich zmianach w danych 

przekazanych we wniosku, określonych w ust. 2, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana.  

4. Wniosek o dotację powinien być podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń majątkowych 

i reprezentowanych na zewnątrz, zgodnie z zapisami w aktualnym i właściwym dla podmiotu prowadzącego rejestrze.  

§ 4. Szkołom prowadzonym przez podmioty inne niż Gmina Wartkowice udziela się dotacji na każdego ucznia 

w wysokości określonej w art. 80 i art. 90 ustawy.  

§ 5. Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie realizacji zadań szkoły w zakresie kształcenia, wychowania 

i opieki, w tym profilaktyki społecznej. Dotacja może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących 

szkoły.  

§ 6. Dotacja przekazywana jest zaliczkowo w ratach miesięcznych, w wysokości 1/12 planowanej na dany rok 

dotacji do ostatniego dnia każdego miesiąca.  

§ 7. Podmiot prowadzący szkołę – w celu rocznego rozliczenia otrzymanej dotacji – jest zobowiązany do przedłożenia

do dnia 15 stycznia następnego roku pisemnej informacji o: 

§ 8.  1. Informacje z § 7 stanowią podstawę ostatecznego rozliczenia przekazanej dotacji za dany rok kalendarzowy. 

2. O rozliczeniu dotacji podmiot dotujący zawiadamia pisemnie podmiot prowadzący w terminie do dnia 31 stycznia 

następnego roku wraz z określeniem kwoty ewentualnych dopłat lub nadpłat dotacji.  

3. Ustalona kwota dopłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana na rachunek bankowy podmiotu 

prowadzącego w terminie 14 dni od dnia przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2.  

4. Ustalona kwota nadpłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana w terminie 14 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2 na wskazany przez podmiot dotujący rachunek bankowy.  

5. W przypadku opóźnień w przekazaniu dopłaty lub nadpłaty danemu podmiotowi przysługują odsetki liczone jak od 

zaległości podatkowych.  

§ 9.  1. Podmiot prowadzący szkołę, który zakończył prowadzenie szkoły przed upływem danego roku 

kalendarzowego, składa informacje, o których mowa w § 7, za okres faktycznej działalności szkoły w terminie do dnia 15 

miesiąca następującego po miesiącu zakończenia działalności. 

2. O rozliczeniu dotacji podmiot dotujący zawiadamia pisemnie podmiot prowadzący w terminie do dnia 15 miesiąca 

następującego po miesiącu złożenia informacji, o której mowa w ust. 1 wraz z określeniem kwoty ewentualnych dopłat lub 

nadpłat dotacji.  

3. Ustalona kwota dopłaty należnej dotacji jest przekazywana na rachunek bankowy podmiotu prowadzącego 

w terminie 14 dni od dnia przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2.  

4. Ustalona kwota nadpłaty należnej dotacji za rok kalendarzowy jest przekazywana w terminie 14 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia określonego w ust. 2 na wskazany przez podmiot dotujący rachunek bankowy.  

5. W przypadku opóźnień w przekazaniu dopłaty lub nadpłaty danemu podmiotowi przysługują odsetki liczone jak od 

zaległości podatkowych.  

§ 10.  1. Szkoła, która otrzymała dotację z budżetu Gminy Wartkowice, może zostać skontrolowana w zakresie 

prawidłowości przedstawienia danych o ilości uczniów oraz danych o wykorzystaniu otrzymanej dotacji. 

2. Pracownicy Urzędu Gminy Wartkowice upoważnieni przez Wójta Gminy Wartkowice do przeprowadzenia kontroli

mają prawo wstępu do pomieszczeń szkoły oraz wglądu do prowadzonej przez nią dokumentacji organizacyjnej, finansowej

i dokumentacji przebiegu nauczania.  

3. Podstawą do przeprowadzenia kontroli przez pracownika Urzędu Gminy Wartkowice jest imienne upoważnienie od

Wójta Gminy Wartkowice określające: 

4. O przeprowadzeniu kontroli powiadamia się dyrektora szkoły oraz podmiot prowadzący szkołę wraz z informacją 

o zakresie przedmiotowym kontroli i czasokresie jej trwania.  

5. W ramach dokumentacji okazywanej przez szkołę, osoby kontrolujące mają prawo żądać stosownych kopii 

poświadczonych za zgodność z oryginałem oraz żądać udzielania odpowiedzi i wyjaśnień pisemnych.  

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół, który po jednym egzemplarzu otrzymuje kontrolowana szkoła

i Urząd Gminy Wartkowice.  

7. Na podstawie ustaleń protokółu kontroli do skontrolowanej szkoły kierowane jest pisemne wystąpienie pokontrolne 

mogące dotyczyć stwierdzonych nieprawidłowości w zakresie danych o ilości uczniów lub nieprawidłowości 

w wykorzystaniu dotacji.  

8. Od wystąpienia pokontrolnego, o którym mowa w ust. 7, w terminie 14 dni od jego otrzymania, dyrektor szkoły lub 

podmiot prowadzący szkołę, może skierować zastrzeżenia do Wójta Gminy Wartkowice.  

9. O wyniku rozpoznania zastrzeżeń, o których mowa w ust. 8, Wójt Gminy Wartkowice powiadamia szkołę oraz 

podmiot prowadzący szkołę w terminie 14 dni od otrzymania zastrzeżeń.  

§ 11.  1. Przekazanie dotacji wstrzymuje się w przypadku: 

2. Wstrzymana dotacja jest przekazywana w miesiącu następującym po miesiącu, w którym zostaną usunięte 

uchybienia określone w ust. 1.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późniejszymi zmianami); 

2) szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę podstawową 

i gimnazjum; 

3) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły podstawowej i gimnazjum oraz wychowanka przedszkola i innej 

formy wychowania przedszkolnego; 

4) podmiocie prowadzącym – należy przez to rozumieć osoby fizyczne lub prawne inne niż Gmina Wartkowice 

prowadzące szkoły na terenie gminy Wartkowice; 

5) podmiocie dotującym – należy przez to rozumieć Gminę Wartkowice.

1) nazwę i adres szkoły;

2) nazwę i adres podmiotu prowadzącego;

3) typ i rodzaj szkoły;

4) numer i datę wydania zezwolenia na założenie publicznej szkoły, lub numer i datę zaświadczenia o wpisie do ewidencji

niepublicznych szkół; 

5) planowaną liczbę uczniów w roku, którego dotyczy wniosek o dotacje, z rozbiciem na okres styczeń – sierpień 

i wrzesień – grudzień, z wyszczególnieniem uczniów niepełnosprawnych oraz uczniów zamieszkałych na terenie 

innych gmin; 

6) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja.

1) faktycznej liczbie uczniów w każdym miesiącu roku kalendarzowego, z wyszczególnieniem uczniów 

niepełnosprawnych oraz uczniów zamieszkałych na terenie innych gmin – za okres ferii letnich, tj. za lipiec i sierpień 

lub za okres przerwy wakacyjnej w przedszkolu, średniej liczby uczniów w I półroczu roku kalendarzowego; 

2) poniesionych wydatkach bieżących, na które wykorzystano dotację, z wyszczególnieniem:

a) wynagrodzeń pracowników,

b) pochodnych od wynagrodzeń,

c) wydatków eksploatacyjnych,

d) wydatków na zakup wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznych,

e) remonty,

f) wydatków dotyczących wynajmu pomieszczeń.

1) imię i nazwisko osoby przeprowadzającej kontrolę;

2) nazwę jednostki kontrolowanej;

3) zakres przedmiotowy kontroli;

4) czasokres przeprowadzanej kontroli.

1) uniemożliwienia przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 10;

2) stwierdzenia niezgodności stanu faktycznego z wpisem do ewidencji szkół niepublicznych lub wpisem do rejestru 

wydanych zezwoleń na założenie szkoły; 

3) niezłożenia w terminie informacji, o których mowa w § 7;

4) wykazania w informacjach, o których mowa w § 7 danych niezgodnych ze stanem faktycznym.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

ID: ARCQY-FVSXY-HYKOJ-LIWQY-XUIFB. Podpisany. Strona 4 / 4


